
Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/245/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm1)) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. 

poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 33 446 336,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 451 336,50 zł, w tym: 

a) dochody własne 8 263 825,00 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 2 438 093,00 zł, 

c) subwencje 9 325 956,00 zł, 

d) dotacje celowe 5 423 462,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 1 147,50 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 995 000,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 290 000,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 7 705 000,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 37 176 838,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 874 838,50 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19 878 353,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 176 815,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 701 538,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 737 300,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 127 014,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 32 171,50 zł 

e) obsługa długu 100 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 302 000,00 zł, w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1535 i poz. 1773. 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 270 960,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 31 040,00 zł. 

§ 3. Wynik budżetu gminy stanowi deficyt w kwocie 3 730 502,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2 030 000,00 zł, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 500 000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 

w wysokości 1 200 502,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 4 294 607,72 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 564 105,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 394 105,72 zł w tym 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 030 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 564 105,72 zł. 

§ 6. Zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 687 340,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 81 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

§ 12. Ustala się plan finansowy środków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 

z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan finansowy środków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 

środkami z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 14. W budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 35 000,00 zł oraz rezerwę celową 

w wysokości 65 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800 000,00 zł; 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 030 000,00 zł; 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 564 105,72 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wydatkami na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

b) majątkowych, z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań 

majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

10 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
907 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 907 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 900 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

46 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

41 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

1 000,00 

750   Administracja publiczna 103 861,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

58 800,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 56,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 56,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 715,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 4 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 715,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 420 593,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
3 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 203 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 876 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 5 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 168 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 89 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
400,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 637 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 149 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
12 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

138 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 6 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 500,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
80 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

13 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 438 093,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 424 363,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 730,00 

758   Różne rozliczenia 9 325 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 823 027,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 823 027,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 490 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 7 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 490 842,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 12 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 087,00 

801   Oświata i wychowanie 429 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 960,00 

 80104  Przedszkola  412 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
153 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

224 800,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 8 

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 977 401,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 147,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 582 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

582 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 9 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
93 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 10 

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  0830 Wpływy z usług 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 100,00 

 85295  Pozostała działalność 1 147,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 147,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 083,75 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

63,75 

855   Rodzina 4 400 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 11 

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 893 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

1 890 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 463 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 434 400,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 300,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 12 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

44 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 770 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 258 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 258 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
100,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
12 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

5 000,00 

bieżące 25 451 336,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 147,50 

     



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 14 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 280 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
280 000,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

600   Transport i łączność 3 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 800 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 15 

 

852   Pomoc społeczna 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
3 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 800 000,00 

majątkowe 7 995 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     
Ogółem: 33 446 336,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
1 147,50 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 16 

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 
  



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ /  

gru

pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań; 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

1 272 170,

00 
691 210,00 681 210,00 0,00 

681 210,0

0 

10 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 580 960,00 580 960,00 0,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
10 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
283

0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
10 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

  
285

0 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
762 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 

300 700,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

160 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
439

0 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
463 470,00 344 510,00 344 510,00 0,00 

344 510,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 960,00 118 960,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

  
426

0 
Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

160 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
439

0 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

113 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 960,00 113 960,00 0,00 0,00 0,00 

  
623

0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 4 

 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
4 694 540,

00 
123 500,00 123 500,00 0,00 

123 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 571 040,0

0 

4 571 040,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
42 030,00 15 990,00 15 990,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 040,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
630

0 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 040,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

4 634 510,

00 
89 510,00 89 510,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 545 000,0

0 

4 545 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

4 545 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 545 000,0

0 

4 545 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 5 

 

jednostek 

budżetowych 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 

142 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
440

0 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
451

0 

Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 6 

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
440

0 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
448

0 

Podatek od 

nieruchomości 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 7 

 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

4 341 955,

00 

4 241 955,

00 

4 020 952,

00 

3 256 726,

00 

764 226,0

0 
0,00 

221 003,0

0 
0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 800,00 58 800,00 58 800,00 50 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

42 410,00 42 410,00 42 410,00 42 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

7 251,00 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

142 644,00 142 644,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 
131 544,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
131 544,00 131 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 544,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3 486 261,

00 

3 386 261,

00 

3 376 702,

00 

2 757 886,

00 

618 816,0

0 
0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 8 

 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 559,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2 127 253,

00 

2 127 253,

00 

2 127 253,

00 

2 127 253,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
410

0 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

365 466,00 365 466,00 365 466,00 365 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

48 067,00 48 067,00 48 067,00 48 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
414

0 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 

325 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 9 

 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
438

0 

Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

70 316,00 70 316,00 70 316,00 0,00 70 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
453

0 

Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

41 640,00 41 640,00 41 640,00 640,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 10 

 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

513 410,00 513 410,00 512 710,00 447 400,00 65 310,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 11 

 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
448

0 

Podatek od 

nieruchomości 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 99 200,00 99 200,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 709,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 709,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 12 

 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

95 640,00 95 640,00 67 640,00 0,00 67 640,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
92 640,00 92 640,00 64 640,00 0,00 64 640,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 13 

 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
811

0 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
481

0 
Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

12 644 205

,00 

10 844 205

,00 

10 493 105

,00 

8 401 035,

00 

2 092 070,

00 
0,00 

351 100,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1 800 000,0

0 

1 800 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
9 644 502,

00 

7 844 502,

00 

7 557 502,

00 

6 603 600,

00 

953 902,0

0 
0,00 

287 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1 800 000,0

0 

1 800 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
287 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

723 000,00 723 000,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 14 

 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

951 000,00 951 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 

366 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 

111 800,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

297 102,00 297 102,00 297 102,00 0,00 
297 102,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 15 

 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

4 380 000,

00 

4 380 000,

00 

4 380 000,

00 

4 380 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

352 100,00 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1 800 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800 000,0

0 

1 800 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

295 250,00 295 250,00 281 750,00 253 700,00 28 050,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

38 200,00 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 16 

 

podmiot 

zatrudniający 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
197 100,00 197 100,00 197 100,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  
1 092 820,

00 

1 092 820,

00 

1 065 820,

00 
586 700,00 

479 120,0

0 
0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

190 600,00 190 600,00 190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 

322 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 17 

 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32 620,00 32 620,00 32 620,00 0,00 32 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

200 700,00 200 700,00 188 300,00 176 750,00 11 550,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

26 800,00 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 18 

 

podmiot 

zatrudniający 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
606 704,00 606 704,00 606 704,00 133 100,00 

473 604,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

107 100,00 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 

470 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

44 025,00 44 025,00 44 025,00 0,00 44 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

40 025,00 40 025,00 40 025,00 0,00 40 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 19 

 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy 

dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

62 621,00 62 621,00 59 021,00 55 671,00 3 350,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
45 271,00 45 271,00 45 271,00 45 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej organizacji 

667 083,00 667 083,00 659 483,00 591 514,00 67 969,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 20 

 

nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

21 637,00 21 637,00 21 637,00 0,00 21 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
31 811,00 31 811,00 31 811,00 0,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12 521,00 12 521,00 12 521,00 0,00 12 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

3 114,00 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
341 500,00 341 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
480

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 21 

 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
419

0 
Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00 89 700,00 60 432,00 29 268,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
89 000,00 89 000,00 88 700,00 60 432,00 28 268,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
233

0 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 22 

 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
55 512,00 55 512,00 55 512,00 55 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
24 804,00 24 804,00 24 804,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
461

0 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
2 319 289,

50 

2 169 289,

50 

1 717 065,

00 

1 040 699,

00 

676 366,0

0 
0,00 

420 053,0

0 

32 171,5

0 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

400 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 
400 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 732 000,00 582 000,00 582 000,00 474 700,00 
107 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

371 000,00 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 23 

 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 290,00 35 290,00 35 290,00 0,00 35 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
448

0 

Podatek od 

nieruchomości 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 24 

 

podmiot 

zatrudniający 

  
606

0 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

18 313,00 18 313,00 18 313,00 0,00 18 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
422

0 

Zakup środków 

żywności 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
11 879,00 11 879,00 11 879,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
413

0 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 25 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

197 600,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
197 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 
197 600,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 
25 065,00 25 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
120 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 
120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
676 754,00 676 754,00 670 801,00 563 013,00 

107 788,0

0 
0,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

427 080,00 427 080,00 427 080,00 427 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

38 423,00 38 423,00 38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 26 

 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24 112,00 24 112,00 24 112,00 0,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
428

0 

Zakup usług 

zdrowotnych 
2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
448

0 

Podatek od 

nieruchomości 
340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 27 

 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

32 986,00 32 986,00 32 986,00 2 986,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 
72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 34 271,50 34 271,50 900,00 0,00 900,00 0,00 1 200,00 
32 171,5

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

9 

Świadczenia 

społeczne 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

7 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

909,14 909,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

9 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

53,48 53,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 28 

 

  
411

7 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

159,87 159,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

9 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

9,40 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

7 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

14,74 14,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

9 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

9 

Zakup usług 

pozostałych 
15 024,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 024,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
26 611,00 26 611,00 16 611,00 16 611,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

16 611,00 16 611,00 16 611,00 16 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

761,00 761,00 761,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479

0 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 29 

 

  
324

0 

Stypendia dla 

uczniów 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
4 477 913,

00 

4 477 913,

00 
381 055,00 267 719,00 

113 336,0

0 
0,00 

4 096 858,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

1 893 450,

00 

1 893 450,

00 
8 890,00 6 240,00 2 650,00 0,00 

1 884 560,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
291

0 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 

1 884 560,

00 

1 884 560,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 884 560,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
458

0 
Pozostałe odsetki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

2 453 200,

00 

2 453 200,

00 
241 832,00 223 032,00 18 800,00 0,00 

2 211 368,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 30 

 

ubezpieczenia 

społecznego 

  
291

0 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
311

0 

Świadczenia 

społeczne 

2 211 368,

00 

2 211 368,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 211 368,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

62 100,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

160 932,00 160 932,00 160 932,00 160 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
458

0 
Pozostałe odsetki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 49 963,00 49 963,00 49 033,00 38 447,00 10 586,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

27 270,00 27 270,00 27 270,00 27 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 31 

 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 32 

 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
413

0 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

5 972 800,

00 

1 872 800,

00 

1 864 800,

00 
101 884,00 

1 762 916,

00 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100 000,0

0 

4 100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

1 258 000,

00 

1 258 000,

00 

1 258 000,

00 
101 884,00 

1 156 116,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

80 782,00 80 782,00 80 782,00 80 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
404

0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

5 464,00 5 464,00 5 464,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411

0 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

14 750,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 

1 137 854,

00 

1 137 854,

00 

1 137 854,

00 
0,00 

1 137 854,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
439

0 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 33 

 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

  
441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
470

0 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
471

0 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 

465 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 

255 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

210 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

4 138 000,

00 
38 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100 000,0

0 

4 100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  
283

0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 34 

 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
605

0 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

4 100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100 000,0

0 

4 100 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

788 500,00 788 500,00 112 500,00 30 000,00 82 500,00 
676 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

538 500,00 538 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 
500 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
248

0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
500 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
427

0 

Zakup usług 

remontowych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 35 

 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
161 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
248

0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
161 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00 74 000,00 30 000,00 44 000,00 
15 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
236

0 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
15 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
426

0 
Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
443

0 

Różne opłaty i 

składki 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 36 

 

926   Kultura fizyczna 71 000,00 71 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 
43 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
430

0 

Zakup usług 

pozostałych 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
282

0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
43 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
37 176 838

,50 

25 874 838

,50 

19 878 353

,00 

13 176 815

,00 

6 701 538

,00 

737 300,

00 

5 127 014,

00 

32 171,5

0 
0,00 

100 000,

00 

11 302 000,

00 

11 302 000,

00 
0,00 0,00 0,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 294 607,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 
Wolne środki, o  których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 200 502,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 594 105,72 

Rozchody ogółem:  564 105,72 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 564 105,72 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

Planowane przychody dotyczą: 

1.Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, które  stanowią środki  z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 500 000,00 zł i planowane są na realizację zadania 

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku wraz z termomodernizacją istniejącego już budynku i 

wyposażeniem jej w odnawialne źródła energii" 

2. Przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 1 200 502,00 

zł, które  planuje się przeznaczyć na  pokrycie deficytu. Wolne środki stanowią kwotę 1 200 502,00 zł, z 

czego kwotę  423 502,00 zł stanowią środki z tytułu  uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r. z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych w 2022 roku, kwotę 777 000,00 zł stanowią  wolne środki 

wynikające z rozliczenia roku 2020, które nie zostaną wydatkowane na realizację planowanych zadań 

inwestycyjnych w 2021 roku z uwagi na przeniesienie realizacji zadań inwestycyjnych na rok 2022, w tym 

budowa studni głębinowej w Dąbrowie Biskupiej, rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku wraz z 

termomodernizacją istniejącego już budynku i wyposażeniem jej w odnawialne źródła energii, zakup 

pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych oraz remont przepustu drogowego w 

ciągu drogi gminnej 150612C Chróstowo-Walentynowo, zarządzanej  przez Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia, 

na terenie działki nr 36/1, 20, 179, 180/3 w miejscowości Walentynowo gm. Dąbrowa Biskupia. 

3. Przychodów  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  2 594 105,72 zł, z czego 

kwotę 2 030 000,00 zł planuje się przeznaczyć na realizację zadań inwestycyjnych (pokrycie deficytu), kwotę 

564 105,72 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK 
  

   

Lp. Dział 
Rozdz

. 
§ 

        Nazwa zadania 

inwestycyjnego, 

zakupy inwetycyjne 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu/uwa

gi 

rok 

Budżetowy 

(8+9+10+11) 

           z tego źródła finansowania  

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienion

e w art.5 

ust. 1 pkt  

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 605

0 

Budowa studni 

głębinowej w Dąbrowie 

Biskupiej (wykonanie 

obudowy studni 

głębinowej z budową 

przyłącza 

wodociągowego i 

elektroenergetycznego 

od studni do budynku 

stacji uzdatniania) 

632 088,81          

( w 2016r.                 

15 990,00                

w 2019r.                

2 405,64            

w 2020r.             

144 188,82        

w 2021r.                         

7 504,35) 

462 000,00 462 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

2. 010 01044 605

0 

Budowa nowej 

mechaniczno-

biologicznej  

oczyszczalni ścieków w 

Dąbrowie Biskupiej i 

likwidacja części 

istniejącej oczyszczalni 

w Dąbrowie Biskupiej 

(dokumentacja) 

10 098 400,0

0 

98 400,00 98 400,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

3. 010 01044 605

0 

Rozbudowa  kanalizacji 

sanitarnej  na terenie 

gminy Dąbrowa 

Biskupia - uzupełnienie 

15 560,00 15 560,00 15 560,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

4. 010 01044 623

0 

Dotacje na 

dofinansowanie 

budowy  

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

zgodnie z art. 403 ust. 5 

ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska  

dla podmiotów 

niezaliczonych do 

sektora finansów 

publicznych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

5. 600 60013 630

0 

Pomoc finansowa dla 

Województwa 

Kujawsko -Pomorskiego 

na wykup gruntów w 

ramach realizacji 

zadania pn. 

"Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 246 w 

m. Stanomin gm. 

Dąbrowa Biskupia 

26 040,00 26 040,00 26 040,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

6. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 150606C na 

odcinku Chlewiska-

Straszewo   od km 

0+000,00  do km 

2+735,00 gm. Dąbrowa 

Biskupia  

4 052 275,00                         

( w 2021r.                    

52 275,00 zł 

dokumentacj

a) 

4 000 000,00 0 200 000,00 3 800 000,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z Programu 

Polski Ład 

7. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Mleczkowo-

Wilkostowo 

(dokumentacja) 

65 000,00 65 000,00 0 65 000,00 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

8. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Nowy Dwór 

(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

9. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Ośniszczewo-

65 000,00 65 000,00 0 65 000,00 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 4 

 

Opoczki 

(dokumentacja) 

10. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Ośniszczewo-

Żyrosławice 

(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

11. 600 60016 605

0 

Remont przepustu 

drogowego w ciągu 

drogi gminnej 150612C 

Chróstowo-

Walentynowo, 

zarządzanej  przez 

Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia, na terenie 

działki nr 36/1, 20, 179, 

180/3 w miejscowości 

Walentynowo gm. 

Dąbrowa Biskupia   

335 000,00 315 000,00 315 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

12. 750 75023 605

0 

Dostosowanie budynku 

Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej na 

potrzeby osób 

niepełnosprawnych 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 5 

 

13. 801 80101 605

0 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 

Ośniszczewku wraz z 

termomodernizacją 

istniejącego już 

budynku i 

wyposażeniem jej w 

odnawialne źródła 

energii 

1 809 840,00                    

( w 2021r.                    

9 840,00 zł   

aktualizacja 

dokumentacji

) 

1 800 000,00 0 1 300 000,0

0 

500 000,00 0  Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych ze 

środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19  w 

kwocie 500 

000,00 zł                        

14. 852 85203 606

0 

Zakup pojazdu 

przystosowanego do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 

150 000,00 150 000,00 45 000,00 0 105 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

70% z PFRON  

15. 900 90026 605

0 

Modernizacja wraz z 

wyposażeniem Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów 

Komunalnych w 

Dąbrowie Biskupiej  

4 100 000,00 4 100 000,00 0 300 000,00 3 800 000,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z Programu 

Polski Ład 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 6 

 

 
X X X Razem  21 534 203,8

1 

11 302 000,0

0 

1 067 000,0

0 

2 030 000,0

0 

8 205 000,0

0 

0 X 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI  

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 58 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 800,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 715,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 715,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 715,00 

852   Pomoc społeczna 592 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 582 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

582 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

855   Rodzina 4 369 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 890 800,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 890 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 434 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 434 400,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 300,00 

Razem: 5 022 815,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI  

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

750   Administracja publiczna 58 800,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 800,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 410,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 251,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 039,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 715,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 715,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 
 

852   Pomoc społeczna 592 800,00 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 582 000,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 000,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 600,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 290,00 
 

  4220 Zakup środków żywności 5 200,00 
 

  4260 Zakup energii 16 000,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 810,00 
 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  788,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

855   Rodzina 4 369 500,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 890 800,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 884 560,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 434 400,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 211 368,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 932,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 300,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 300,00 
 

Razem: 5 022 815,00 
 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2022 ROK 

     
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna  100,00     

 75011  Urzędy wojewódzkie  100,00     

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 700,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 4 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 700,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 700,00 

855 
  

Rodzina 24 100,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 24 100,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 12 000,00 

RAZEM 29 900,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI TEJ ADMINISTRACJI NA 2022 ROK 

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji  

rządowej  

1 000,00 

 
 

RAZEM 1 000,00 

WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  
 

RAZEM 1 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I Z 

CZĘŚĆI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII  

NA 2022 ROK    

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

90 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

90 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

80 000,00 

     
WYDATKI 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 90 000,00 
 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 000,00 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 000,00 
  

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 512,00 

  
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 2 364,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych  24 804,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

PRZEZNACZONE NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  NA 2022 ROK 

     
DOCHODY 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 258 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 258 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 258 000,00 

     
WYDATKI 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 258 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 258 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 782,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 464,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 750,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

788,00 

  
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych  1 137 854,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz   i opinii 

3 800,00 

  
4410 Podróże służbowe i krajowe 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 162,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 600,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniajacy 

100,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

   
  

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600 
  

Transport i łaczność 26 040,00 
 

60013 
 

Drogi publiczne wojewódzkie 26 040,00 
 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

26 040,00 

 
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko -

Pomorskiego na wykup gruntów w ramach realizacji 

zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 246 w 

m. Stanomin gm. Dąbrowa Biskupia" 

26 040,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 300,00 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 
  

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 000,00 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 
  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

500 000,00 

   
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej 

500 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 161 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

161 000,00 

   
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Dąbrowie Biskupiej 

161 000,00 

Razem: 687 340,00 
 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 
 

01009 
 

Spółki wodne 10 000,00 
  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 

   
Dotacja celowa  dla spółek wodnych z terenu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych 

10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 

  
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztówrealizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

5 000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie budowy  przydomowych 

oczyszczlni ścieków zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  dla 

podmiotów niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych 

5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 8 000,00 
  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów 

komunalnych z cmentarzy na terenie gminy Dąbrowa 

Biskupia 

8 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
 

92195 
 

Pozostała działalność 15 000,00 
  

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

   
Dotacje celowe dla stowarzyszeń na zadania z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 43 000,00 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 
  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

43 000,00 

   
Dotacje celowe  dla stowarzyszeń na zadania z  zakresu  

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

 43 000,00     

Razem: 81 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA NA 2022 ROK                                                                          

     
DOCHODY 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

30 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

30 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

     
WYDATKI 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa  wsi 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 

   
Budowa studni głębinowej w Dąbrowie 

Biskupiej (wykonanie obudowy studni 

głębinowej z budową przyłącza 

wodociągowego i elektroenergetycznego od 

studni do budynku stacji uzdatniania) 

30 000,00 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

FINANSOWANYCH Z ŚRODKÓW  RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH   
 

      
PRZYCHODY 

      

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  

1 2 3 4 
 

Przychody ogółem 
 

500 000,00 
 

1. Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

budżetu określonymi 

w odrębnych 

ustawach 

905 500 000,00 

        
 

WYDATKI 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

wydatków 

na                 

2022 rok 

w tym 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Dochod

y 

własne 

Kredyty i 

pożyczki 

801 
  

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

1 800 000,0

0 

500 000,0

0 

0,00 1 300 000,0

0 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 800 000,0

0 

500 000,0

0 

0,00 1 300 000,0

0 
  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

1 800 000,0

0 

500 000,0

0 

0,00 1 300 000,0

0 

   
Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 

Ośniszczewku wraz z 

termomodernizacją 

istniejącego już 

budynku i 

wyposażeniem jej w 

odnawialne źródła 

energii  

1 800 000,0

0 

500 000,0

0 

0,00 1 300 000,0

0 

   RAZEM 
1 800 000,0

0 

500 000,0

0 
0,00 

1 300 000,0

0 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

FINANSOWANYCH  ŚRODKAMI Z                                                                                               

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

        
 

DOCHODY 
   

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

dochodów na                 

2022 rok 

  

   

 
600 

  
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

3 800 000,00 
  

  
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

3 800 000,00 
  

   
6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 800 000,00 
  

 
900 

  
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

3 800 000,00 
  

  
90026 

 
Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

3 800 000,00 
  

 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 2 

 

  
6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 800 000,00 
  

 

   
RAZEM 7 600 000,00 

   
WYDATKI 

  

 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

wydatków na                 

2022 rok 

w tym 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

Dochod

y 

własne 

Kredyty i 

pożyczki 

600 
  

TRANSPORT I 

ŁACZNOŚĆ 

4 000 000,00 3 800 000,00 0,00 200 000,0

0 
 

60016 
 

Drogi publiczne 

gminne 

4 000 000,00 3 800 000,00 0,00 200 000,0

0 
  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

4 000 000,00 3 800 000,00 0,00 200 000,0

0 

   
Przebudowa drogi 

gminnej nr 

150606C na 

odcinku 

Chlewiska-

Straszewo   od km 

0+000,00  do km 

2+735,00 gm. 

Dąbrowa Biskupia 

4 000 000,00 3 800 000,00 0,00 200 000,0

0 

900 
  

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

4 100 000,00 3 800 000,00 0,00 300 000,0

0 

 
90026 

 
Pozostałe 

działania 

4 100 000,00 3 800 000,00 0,00 300 000,0

0 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 3 

 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

4 100 000,00 3 800 000,00 0,00 300 000,0

0 

   
Modernizacja 

wraz z 

wyposażeniem 

Punktu 

Selektywnego 

Zbierania 

Odpadów 

Komunalnych w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

4 100 000,00 3 800 000,00 0,00 300 000,0

0 

   
RAZEM 8 100 000,00 7 600 000,00 0,00 500 000,0

0 



Id: 08ADCC3A-C83E-47F4-BC0D-11E245F0A49B. Podpisany Strona 4 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/245/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

Zgodnie z art. 239 ustawy o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

należy do dnia 31 grudnia 2021 roku podjąć uchwałę budżetową na 2022 rok. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności ustanowienia podstawy gospodarki finansowej na 

2022 rok. Budżet jest narzędziem umożliwiającym kierowanie działaniami gminy, jest rocznym planem 

dochodów i wydatków oraz jej przychodów i rozchodów. Budżet przygotowany został w oparciu o ustawę 

o finansach publicznych oraz w oparciu o obowiązujące przepisy o dochodach jst. Kierowano się 

koniecznością zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy oraz koniecznością realizacji 

ustawowo określonych zadań własnych i zleconych gminy. 


